Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 29/12/2025 - 15:12:30



Intervencao

7

Ano

2021

2021

2021

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL
QUEBRA DENTE
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL
QUEBRA DENTE
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL
QUEBRA DENTE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo

Contrato
247/2021

Aditivo
1/2023

Aditivo
2/2023

12

12

12

Data Inicial

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

Valor Total % Medicao

R$ 226.897,61

R$ 226.897,61

R$ 226.897,61

100,00%

100,00%

100,00%



N27/2021
Data Inicial: 29/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA
VICINAL QUEBRA DENTE

R$ 226.897,61



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

123456

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2021 29/01/2021 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123 29/01/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. e Tipo Doc. (Orgéo « " tcnica  Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 03* *6*,7**-16 ART (CREA) 17K 2X5XKQ 74X Projeto Arquitetonico Sim
CPF 03**6*.7**-16 ART (CREA) 17#42X54KQ 7 H* Orgamento Sim
CPF 03*.*6*.7**-16 ART (CREA) 17#42X54KQ Tk Fiscalizagao Sim
CPF 06* *¥5% 2**-46 ART (CREA) 17HKQXGHKT Pk Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2169 R$ 261.148,26 29/12/2021
Contrato 247 2021 17.897.400/0001-44 2170 R$ 226.897,61 29/12/2021 100,00%
Aditivo 1 2023 17.897.400/0001-44 2510 R$ 44.870,04 03/04/2023 100,00%
Aditivo 2 2023 17.897.400/0001-44 2719 R$ 25.364,55 01/11/2023 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- s = . Contrato
2439 Medicao 0 Jurisdicionado 30/01/2023 Execucao Indireta - Contrato 31,00%
247/2021
- o M . Contrato
2186 Medicao 1 Jurisdicionado 31/01/2022 Execucao Indireta - Contrato 5,00%
247/2021
- o M . Contrato
2225 Medicao 2 Jurisdicionado 30/03/2022 Execugao Indireta - Contrato 2472021 10,00%



2238

2266

2294

2342

2355

2403

2490

2506

2511

2544

2567

2568

2575

2622

2666

2689

2720

2766

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

20/04/2022

27/05/2022

30/06/2022

29/08/2022

30/09/2022

30/11/2022

10/03/2023

12/04/2023

12/04/2023

30/05/2023

15/06/2023

15/06/2023

30/06/2023

03/08/2023

29/09/2023

18/10/2023

13/11/2023

01/12/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021
Aditivo
1/2023

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023

Contrato
247/2021

Contrato
247/2021
Aditivo
2/2023

21,00%

23,00%

25,00%

27,00%

29,00%

30,00%

34,00%

60,00%

34,30%

62,00%

85,11%

62,22%

84,58%

100,00%

90,00%

100,00%

100,00%



N27/2021
Data Inicial: 29/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADA
VICINAL QUEBRA DENTE

Documentos

R$ 226.897,61



prefeitura de nova esperanca do sudoeste



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

EXECUCAO DE PAVIMENTACAO POLIEDRICA
DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO, COM .

AREA TOTAL DE 567000 M
J

. TRECHO: LINHA GUEBRA DENTE

EXTENSAO: 5.670,00 M*
EXECUGAO: MARISA AP. D. GONCALVES EmELI \

7 mﬁ ‘:

GOVERNO DO ESTADO

VALOR DA OBRA: R$ 226.897,61
. FONTE DE RECURSO: CONVENIO N2 282/2021 SEAB
PRAZO DE EXECUGAO: 365 DIAS




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




