

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL QUEBRA DENTE Esta intervenção foi concluída	Contrato 247/2021	12	29/12/2021	R\$ 226.897,61	100,00%
7	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL QUEBRA DENTE Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2023	12	29/12/2021	R\$ 226.897,61	100,00%
7	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL QUEBRA DENTE Esta intervenção foi concluída	Aditivo 2/2023	12	29/12/2021	R\$ 226.897,61	100,00%

Nº7/2021
Data Inicial: 29/12/2021

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL QUEBRA DENTE

R\$ 226.897,61

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

123456

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2021	29/01/2021	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123	29/01/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**97**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**97**	Orçamento	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**97**	Fiscalização	Sim
CPF	06.*5*.2**-46	ART (CREA)	17**2*6**79**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2169	R\$ 261.148,26	29/12/2021	
Contrato	247	2021	17.897.400/0001-44	2170	R\$ 226.897,61	29/12/2021	100,00%
Aditivo	1	2023	17.897.400/0001-44	2510	R\$ 44.870,04	03/04/2023	100,00%
Aditivo	2	2023	17.897.400/0001-44	2719	R\$ 25.364,55	01/11/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2439	Medição	0	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	31,00%
2186	Medição	1	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	5,00%
2225	Medição	2	Jurisdicionado	30/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	10,00%

2238	Medição	3	Jurisdicionado	20/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	21,00%
2266	Medição	4	Jurisdicionado	27/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	23,00%
2294	Medição	5	Jurisdicionado	30/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	25,00%
2342	Medição	6	Jurisdicionado	29/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	27,00%
2355	Medição	7	Jurisdicionado	30/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	29,00%
2403	Medição	8	Jurisdicionado	30/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	30,00%
2490	Medição	10	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	34,00%
2506	Medição	12	Jurisdicionado	12/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	60,00%
2511	Medição	12	Jurisdicionado	12/04/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	34,30%
2544	Medição	13	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	62,00%
2567	Medição	14	Jurisdicionado	15/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	85,11%
2568	Medição	15	Jurisdicionado	15/06/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	62,22%
2575	Medição	16	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	84,58%
2622	Medição	17	Jurisdicionado	03/08/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
2666	Medição	18	Jurisdicionado	29/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	90,00%
2689	Medição	19	Jurisdicionado	18/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 247/2021	100,00%
2720	Medição	20	Jurisdicionado	13/11/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2023	100,00%
2766	Conclusão	21	Jurisdicionado	01/12/2023			

Nº7/2021
Data Inicial: 29/12/2021

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADA VICINAL QUEBRA DENTE

Documentos

R\$ 226.897,61





